
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJA 
 

 

SEIMO VADOVYBĖS SEKRETORIATŲ, SEIMOVALDYBOS, SENIŪNŲ SUEIGOS,  

KOMITETŲ, KOMISIJŲ, FRAKCIJŲ, DARBO GRUPIŲ VEIKLOS  

DOKUMENTŲ NUOLAT SAUGOJIMO BYLŲ  

APYRAŠAS Nr. 4 

 (Tęsinys) 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 

   1992 m.     

      

 Užsienio reikalų komitetas     
      

3275 Susirašinėjimo su užsienio šalių 

institucijomis dokumentai komiteto 
organizacinės veiklos klausimais 

1991-11-18 

1992-07-06 

95 lapai  

      

 1994 m.     

      

3276 JAV Senato pareiškimas dėl Lietuvos 
Nepriklausomybės paskelbimo 76-ųjų 

metinių paminėjimo 

1994 1 lapai  

      

 1995 m.     

      

 Sveikatos, socialinių reikalų ir darbo 

komitetas 

    

      

3277 Susirašinėjimo su Vyriausybe, 

ministerijomis, departamentais, 
savivaldybėmis ir kitomis 

institucijomis dokumentai komiteto 

organizacinės veiklos klausimais 

1995-01-06 

1995-11-07 

62 lapai  

      

3278 Susirašinėjimo su Seimo nariais 
dokumentai komiteto organizacinės 

veiklos klausimais 

1995-02-03 
 

 

26 lapai  

      

 1996 m.     

      

 Valstybės ir teisės komitetas     
      

3279 Susirašinėjimo su įstaigomis, 

institucijomis ir organizacijomis 

dokumentai komiteto organizacinės 
veiklos klausimais 

1995-11-09 

1996-01-17 

16 lapai  

      

      

      



 2 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Užsienio reikalų komitetas     
      

3280 Susirašinėjimo su gyventojais, 
visuomeninėmis organizacijomis ir 

institucijomis dokumentai komiteto 

organizacinės veiklos klausimais 

1994-01-19 
1996-06-28 

76 lapai  

      

 Švietimo, mokslo ir kultūros 

komitetas 

    

      

3281 Susirašinėjimo su institucijomis 
dokumentai kultūros ir informacinių 

problemų klausimais 

1996-03-28 
1996-12-30 

43 lapai  

      

 Biudžeto ir finansų komitetas     

      

3282 Susirašinėjimo su įstaigomis, 

institucijomis ir organizacijomis 
dokumentai komiteto organizacinės 

veiklos klausimais 

1995-12-27 

1996-06-19 

51 lapai  

      

 Sveikatos, socialinių reikalų ir darbo 

komitetas 

    

      

3283 Susirašinėjimo su Vyriausybe, 

ministerijomis, departamentais, 
savivaldybėmis ir kitomis 

institucijomis dokumentai komiteto 

organizacinės veiklos klausimais 

1996-01-03 

1996-12-17 

73 lapai  

      

 Ekonominių nusikaltimų tyrimo 

komisija 

    

      

3284 Susirašinėjimo su įstaigomis, 
institucijomis ir organizacijomis 

dokumentai komiteto organizacinės 

veiklos klausimais 

1996-04-05 
1996-05-27 

48 lapai  

      

 1999 m.     

      

 Laikinoji tyrimo komisija  

Sausio 13-osios sąmokslininko  

S. Mickevičiaus dingimo 

aplinkybėms ištirti 

    

      

3285 Komisijos posėdžio protokolas   
Nr. 2 su priedais (darbotvarkė, dalyvių 

sąrašas, teisės aktų projektai, 

institucijų ir gyventojų pasiūlymai, 
atsiliepimai ir kt.)  

1999-12-09 
 

10 lapai  

      

      



 3 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 2004 m.     

      

 Seimo Pirmininko sekretoriatas     

      

3286 Gaunami informaciniai ir 

susirašinėjimo su Lietuvos 
Respublikos Prezidentūra dokumentai 

(Lietuvos  Respublikos Prezidento 

kreipimasis pradėti apkaltos procesą 
Lietuvos Respublikos Seimo 

Pirmininkui Artūrui Paulauskui) 

2004-02-24 4 lapai  

      

 2006 m.     

      

3287 Seimo valdybos posėdžių protokolų ir 

sprendimų registras 

2006-01-06 

2006-12-29 

33 lapai  

      

 2007 m.     

      

3288 Seimo valdybos posėdžių protokolų ir 

sprendimų registras 

2007-01-10 

2007-12-21 

33 lapai  

      

 Antikorupcijos komisija     

      

3289 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 
panaudojant  ES paramą bei viešųjų 

pirkimų srityje tirti posėdžių 

protokolas ir jo registras 

2007-03-21 

2007-03-23 

5 lapai  

      

3290 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 

panaudojant  ES paramą bei viešųjų 
pirkimų srityje tirti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2006-12-19 

2007-05-31 

66 lapai  

      

3291 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms žemėtvarkos 

klausimų srityje tirti posėdžių 

protokolai ir jų registras 

2007-01-24 
2007-05-14 

 

34 lapai  

      

3292 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms žemėtvarkos 

klausimų srityje tirti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2007-01-18 

2007-05-14 

48 lapai  

      

3293 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms sveikatos 

apsaugos srityje tirti posėdžių rengimo 
dokumentai 

2006-04-06 

2007-02-01 

68 lapai  

      

      



 4 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3294 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms valstybės 

tarnyboje bei savivaldybėse ir 

valstybės tarnautojų bei joms 

prilygintų asmenų atsakomybei 
nustatyti posėdžio protokolai, registras, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2007-01-09 
2007-02-08 

19 lapai  

      

 2008 m.     

      

3295 Seimo valdybos posėdžių protokolų ir 

sprendimų registras 

2008-01-04 

2008-11-14 

27 lapai  

      

 Seimo komitetai     

      

 Europos reikalų komitetas     

      

3296 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2008-03-19 
2008-03-26 

174 lapai  

      

 Seimo komisijos     

      

 Antikorupcijos komisija     

      

3297 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms sveikatos 
apsaugos sistemoje tirti posėdžių 

rengimo dokumentai 

2008-03-03 

2008-07-22 

11 lapai  

      

3298 Susirašinėjimo su vykdomosios 
valdžios bei savivaldybių 

institucijomis dokumentai komisijos 

veiklos klausimais 

2008-01-04 
2008-11-12 

158 lapai  

      

 2008–2012 m. Seimo kadencija     

      

 2008 m.     

      

 Seimo Pirmininko sekretoriatas     

      

3299 Seimo Pirmininko potvarkiai ir jų 

registras 

2008-11-19 

2008-12-29 

12 lapai  

      

 Seimo Pirmininko pavaduotojų 

sekretoriatas 

    

      

3300 Seimo Pirmininko pavaduotojo kalbos, 
straipsniai, pranešimai, kreipimaisi 

2008-12-12 2 lapai  

      

 

 
     



 5 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Seimo valdyba     

      

3301 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-1–SV-

P-13 ir sprendimai  Nr. SV-S-1–SV-S-

48 

2008-11-19 

2008-12-24 

110 lapai  

      

3302 Posėdžių protokolų ir sprendimų 

registras 

2008-11-19 

2008-12-24 

4 lapai  

      

 Seimo seniūnų sueiga     

      

3303 Posėdžių protokolai 2008-11-18 

2008-12-23 

105 lapai  

      

 Seimo komitetai     

      

 Teisės ir teisėtvarkos komitetas     

      

3304 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras 

2008-11-19 
2008-12-19 

78 lapai  

      

 Socialinių reikalų ir darbo komitetas     

      

3305 Komiteto posėdžių protokolai 2008-11-20 

2008-12-19 

53 lapai  

      

 Nacionalinio saugumo ir gynybos 

komitetas 

    

      

3306 Komiteto posėdžių protokolai 2008-11-20 

2008-12-08 

19 lapai  

      

3307 Komiteto posėdžių protokolai 2008-12-10 

2008-12-23 

151 lapai  

      

 Užsienio reikalų komitetas     

      

3308 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-17 

32 lapai  

      

 Švietimo, mokslo ir kultūros 

komitetas 

    

      

3309 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-22 

153 lapai  

      

      

      

      



 6 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Aplinkos apsaugos komitetas     

      

3310 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-18 

44 lapai  

      

 Ekonomikos komitetas     

      

3311 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-17 

185 lapai  

      

3312 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2008-12-18 

2008-12-23 

47 lapai  

      

 Biudžeto ir finansų komitetas     

      

3313 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-20 
2008-12-23 

61 lapai  

      

 Kaimo reikalų komitetas     

      

3314 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-17 

75 lapai  

      

 Sveikatos reikalų komitetas     

      

3315 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2008-11-19 

2008-11-26 

95 lapai  

      

3316 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2008-12-03 

 

218 lapai  

      

3317 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2008-12-08 

2008-12-19 

214 lapai  

      

 Žmogaus teisių komitetas     

      

3318 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-17 

107 lapai  

      

 Valstybės valdymo ir savivaldybių 

komitetas 

    

      

3319 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-19 

2008-12-23 

79 lapai  

 

 



 7 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Audito komitetas     

      

3320 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-20 

2008-12-17 

64 lapai  

      

 Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas 

    

      

3321 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-20 
2008-12-19 

25 lapai  

 

 

      

 Seimo komisijos     

      

 Etikos ir procedūrų komisija     

      

3322 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-11-20 
2008-12-23 

99 lapai  

      

 Antikorupcijos komisija     

      

3323 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-12-03 

2008-12-09 

10 lapai  

      

3324 Susirašinėjimo su teisminės valdžios, 

valstybės kontrolės (priežiūros) ir 

teisėsaugos institucijomis (teismais, 
prokuratūra. Valstybės kontrole, Seimo 

kontrolieriais. Valstybės saugumo 

departamentu, Specialiųjų tyrimų 
tarnyba, Vidaus reikalų ministerijos 

sistemos įstaigomis) dokumentai 

komisijos veiklos klausimais 

2008-02-11 

2008-12-24 

145 lapai  

      

 Jaunimo ir sporto reikalų komisija     

      

3325 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2008-12-03 

2008-12-18 

6 lapai  

      

 Atominės energetikos komisija     

      

3326 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-12-03 
2008-12-17 

37 lapai  

      

      
      



 8 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Pasipriešinimo okupaciniams 

režimams dalyvių ir nuo okupacijų 

nukentėjusių asmenų teisių ir 

reikalų komisija 

    

      

3327 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-12-03 

2008-12-17 

33 lapai  

      

 Operatyvinės veiklos parlamentinės 

kontrolės komisija 

    

      

3328 Komisijos posėdžio protokolas, 
registras, posėdžio rengimo 

dokumentai 

2008-11-25 3 lapai  

 Jūrinių ir žuvininkystės reikalų 

komisija 

    

      

3329 Komisijos posėdžių protokolai, 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-12-03 

2008-12-17 

49 lapai  

      

 Peticijų komisija     

      

3330 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras 

2008-11-20 
2008-12-18 

11 lapai  

      

 Narkomanijos ir alkoholizmo 

prevencijos komisija 

    

      

3331 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras 

2008-12-03 

2008-12-17 

18 lapai  

      

 Seimo laikinosios ir specialiosios 

komisijos 

    

      

 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn Seimo narį  

R. Žilinską 

    

      

3332 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras 

2008-12-01 
2008-12-03 

24 lapai  

      

 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn Seimo narius  

V. Gapšį ir V. Uspaskichą 

    

      

3333 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras 

2008-12-01 
2008-12-03 

46 lapai  



 9 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 2009 m.     

      

 Seimo Pirmininko sekretoriatas     

      

3334 Seimo pirmininko potvarkiai  

Nr.12–PP-77 ir jų registras 

2009-01-05 

2009-12-23 

79 lapai  

      

3335 Seimo Pirmininko potvarkių rengimo 

dokumentai 

2009-01-18 

2009-12-23 

119 lapai  

      

3336 Seimo Pirmininko kalbos, pranešimai, 

kreipimaisi  

2009-01-13 

2009-09-15 

28 lapai  

      

3337 Seimo Pirmininko kalbos, pranešimai, 
kreipimaisi 

2009-09-17 
2009-11-17 

15 lapai  

3338 Seimo Pirmininko darbotvarkės 2009-09-25 

2009-12-23 

51 lapai  

      

 Seimo Pirmininko pavaduotojų 

sekretoriatas 

    

      

3339 Seimo Pirmininko pavaduotojo 

gaunami ir siunčiami sveikinimai 
(susiję su tarptautiniais ryšiais) 

2008-11-28 

2009-08-02 

5 lapai  

      

3340 Seimo Pirmininko pavaduotojo kalbos, 
pranešimai, kreipimaisi ir sveikinimai  

2009-10-01 
2009-12-31 

38 lapai  

      

3341 Seimo Pirmininko pavaduotojo kalbos, 

straipsniai, pranešimai, kreipimaisi 

2009-10-05 

2009-12-12 

5 lapai  

      

3342 Seimo Pirmininko pavaduotojo  
gaunami ir siunčiami sveikinimai 

2009-10-16 
2009-11-18 

5 lapai  

      

 Seimo valdyba     

      

3343 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-14– 

SV-P-27 ir sprendimai   

Nr. SV-S-49–SV-S-134 

2009-01-07 

2009-02-25 

168 lapai  

      

3344 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-28– 

SV-P-34 ir sprendimai  

 Nr. SV-S-135–SV-S-178 

2009-03-04 

2009-03-27 

73 lapai  

      

3345 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-35– 

SV-P-46 ir sprendimai   

Nr. SV-S-179–SV-S-244 

2009-04-01 

2009-04-29 

129 lapai  

3346 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-47– 
SV-P-59 ir sprendimai   

Nr. SV-S-245–SV-S-319 

2009-05-06 
2009-06-26 

123 lapai  

      



 10 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3347 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-60– 

SV-P-71 ir sprendimai   

Nr. SV-S-320–SV-S-371 

2009-07-03 
2009-08-31 

94 lapai  

      

3348 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-72–SV-
P-89 ir sprendimai Nr. SV-S-372–SV-

S-453 

2009-09-04 
2009-10-30 

145 lapai  

      

3349 Posėdžių protokolai Nr. SV-P-90– 
SV-P-105 ir sprendimai   

Nr. SV-S-454–SV-S-526 

2009-11-04 
2009-12-22 

144 lapai  

      

3350 Posėdžių protokolų ir sprendimų 
registras 

2009-01-07 
2009-12-22 

26 lapai  

      

 Seimo seniūnų sueiga     

      

3351 Posėdžių protokolai Nr. SSP-1–SSP-
33 ir jų registras 

2009-01-12 
2009-06-18 

200 lapai  

      

3352 Posėdžių protokolai  

Nr. SSP-34–SSP-65  

2009-06-23 

2009-12-22 

226 lapai  

      

 Seimo komitetai     

      

 Europos reikalų komitetas     

      

3353 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-03-18 

2009-04-11 

66 lapai  

      

3354 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-05-06 

2009-06-12 

61 lapai  

      

3355 Komiteto posėdžių protokolai,  
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-17 
2009-09-18 

62 lapai  

      

3356 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-23 

2009-11-06 

72 lapai  

      

3357 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-13 

2009-12-04 

51 lapai  

      

3358 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-09 

2009-12-21 

26 lapai  

      

 Teisės ir teisėtvarkos komitetas     

      

3359 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-06 

2009-04-22 

180 lapai  



 11 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3360 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-04-29 
2009-10-07 

241 lapai  

      

3361 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-10-09 
2009-12-23 

162 lapai  

      

 Socialinių reikalų ir darbo komitetas     

      

3362 Komiteto posėdžių protokolų registras, 

posėdžių protokolai, jų rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 

2009-03-18 

131 lapai  

      

3363 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

rengimo dokumentai 

2009-03-25 

2009-04-09 

127 lapai  

      

3364 Komiteto posėdžių  protokolai, jų 
rengimo dokumentai 

2009-04-15 
2009-04-29 

121 lapai  

      

3365 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

rengimo dokumentai 

2009-05-06 

2009-06-10 

125 lapai  

      

3366 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

rengimo dokumentai 

2009-06-14 

2009-10-07 

128 lapai  

      

3367 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

rengimo dokumentai 

2009-10-14 

2009-10-21 

98 lapai  

      

3368 Komiteto posėdžio protokolas, jo 
rengimo dokumentai ir medžiaga 

susijusi su komiteto darbo grupės „Dėl 

vaiko teisių apsaugos įstaigų veiksmų, 
apsaugant vaiko teises ir teisėtus 

interesus“ sprendimu 

2009-10-27 131 lapai  

      

3369 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
rengimo dokumentai 

2009-11-04 
2009-12-22 

106 lapai  

      

3370 Komiteto sprendimų registras 2009-04-08 

2009-10-27 

1 lapai  

      

 Nacionalinio saugumo ir gynybos 

komitetas 

    

      

3371 Komiteto posėdžių protokolai ir jų 
registras 

2009-01-13 
2009-09-30 

127 lapai  

      

3372 Komiteto posėdžių protokolai 2009-10-07 

2009-12-16 

96 lapai  

      



 12 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3373 Komiteto sprendimai ir jų registras 2009-03-18 

2009-09-30 
14 lapai  

      

 Užsienio reikalų komitetas     

      

3374 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-13 
2009-12-11 

153 lapai  

 

 

      

 Švietimo, mokslo ir kultūros 

komitetas 

    

      

3375 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-01-14 

2009-02-06 

186 lapai  

3376 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-02-11 

2009-03-27 

194 lapai  

      

3377 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-03-31 

2009-04-01 

200 lapai  

      

3378 Komiteto posėdžio protokolo rengimo 
dokumentai 

2009-04-01 
 

61 lapai  

      

3379 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-01 

2009-04-15 

125 lapai  

      

3380 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-16 

2009-04-23 

150 lapai  

      

3381 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-28 

2009-05-06 

172 lapai  

      

3382 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-05-13 
2009-06-03 

185 lapai  

      

3383 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-10 

2009-07-07 

189 lapai  

      

3384 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-07-08 

2009-09-11 

139 lapai  

      

3385 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-16 
2009-09-23 

158 lapai  

      

3386 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-23 

2009-09-30 

177 lapai  

      

3387 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-10-14 

2009-11-03 

194 lapai  

      



 13 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3388 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2009-11-06 
2009-11-12 

159 lapai  

      

3389 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-18 

2009-12-02 

197 lapai  

      

3390 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-08 

2009-12-16 

131 lapai  

      

 Aplinkos apsaugos komitetas     

      

3391 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-08 

2009-07-07 

198 lapas  

      

3392 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-07-08 

2099-12-22 

131 lapas  

      

 Ekonomikos komitetas     

      

3393 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-01-14 

2009-02-17 

182 lapai  

      

3394 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-01-18 

2009-04-22 

174 lapai  

      

3395 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-29 

2009-06-03 

199 lapai  

      

3396 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-10 
2009-07-16 

163 lapai  

      

3397 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-07-17 

2009-10-14 

180 lapai  

      

3398 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-10-21 

2009-11-25 

188 lapai  

      

3399 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-02 

2009-12-16 

189 lapai  

      

3400 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-17 
2009-12-22 

28 lapai  

      

 Biudžeto ir finansų komitetas     

      

3401 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-12 
2009-04-24 

238 lapai  

      



 14 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3402 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2009-04-28 
2009-11-18 

147 lapai  

      

3403 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-11-20 229 lapai  

      

3404 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-24 

2009-12-23 

78 lapai  

      

 Kaimo reikalų komitetas     

      

3405 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 

2009-07-14 

191 lapai  

      

3406 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-09-16 

2009-12-23 

171 lapai  

      

 Sveikatos reikalų komitetas     

      

3407 Komiteto posėdžio protokolas, 
protokolų registras, posėdžio rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 
 

156 lapai  

      

3408 Komiteto posėdžio rengimo 
dokumentai 

2009-01-14 150 lapai  

      

3409 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-02-11 

2009-02-18 

220 lapai  

      

3410 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-03-05 

2009-03-10 

147 lapai  

      

3411 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2009-03-18 
 

194 lapai  

      

3412 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-04-08 98 lapai  

      

3413 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-04-15 154 lapai  

      

3414 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-04-22 151 lapai  

      

3415 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-29 
2009-05-06 

170 lapai  

      

3416 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-05-13 

2009-05-20 

204 lapai  



 15 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3417 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 
2009-05-28 224 lapai  

      

3418 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-06-03 

 

166 lapai  

      

3419 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-10 

2009-06-17 

220 lapai  

      

3420 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-07-08 
2009-07-22 

196 lapai  

      

3421 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-10 

2009-09-23 

186 lapai  

3422 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-30 

2009-10-21 

207 lapai  

      

3423 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2009-10-28 114 lapai  

      

3424 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-11-04 117 lapai  

      

3425 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-25 

2009-12-02 

223 lapai  

      

3426 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-25 

2009-12-02 

197 lapai  

      

3427 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2009-12-04 155 lapai  

      

3428 Komiteto posėdžio protokolo rengimo 

dokumentai 

2009-12-04 143 lapai  

      

3429 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-09 

2009-12-22 

197 lapai  

      

 Žmogaus teisių komitetas     

      

3430 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-12 

2009-02-18 

148 lapai  

      

3431 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-02-27 

2009-04-22 

172 lapai  

      

3432 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-29 

2009-05-27 

168 lapai  

      

      



 16 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3433 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2009-06-10 
2009-09-23 

198 lapai  

      

3434 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-30 

2009-10-15 

142 lapai  

      

3435 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-10-21 

2009-11-25 

166 lapai  

      

3436 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-12-02 
2009-12-16 

219 lapai  

      

 Valstybės valdymo ir savivaldybių 

komitetas 

    

      

3437 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 

2009-04-08 

122 lapai  

      

3438 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-15 

2009-06-09 

196 lapai  

      

3439 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-10 

2009-10-16 

195 lapai  

      

3440 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-10-21 
2009-12-17 

179 lapai  

      

 Audito komitetas     

      

3441 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 
2009-04-01 

188 lapai  

      

3442 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-08 
2009-06-03 

146 lapai  

      

3443 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2009-06-10 

 

127 lapai  

      

3444 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-17 

2009-09-16 

190 lapai  

      

3445 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-16 

2009-11-11 

186 lapai  

      

3446 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-18 
2009-12-17 

196 lapai  

      

      

      



 17 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas 

    

      

3447 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-01-14 

2009-12-22 

169 lapai  

      

 Seimo komisijos     

      

 Etikos ir procedūrų komisija     

      

3448 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 

2009-02-04 

189 lapai  

3449 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-02-11 

2009-04-22 

186 lapai  

      

3450 Komisijos posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-05-13 
2009-07-23 

191 lapai  

      

3451 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-16 

2009-11-18 

180 lapai  

      

3452 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-11-25 

2009-12-22 

65 lapai  

      

 Antikorupcijos komisija     

      

3453 Komisijos posėdžių rengimo 

dokumentai 

2008-06-12 

2009-01-09 

50 lapai  

 

3454 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-12 
2009-12-09 

122 lapai  

      

3455 Komisijos posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-03-24 
2009-12-02 

41 lapai  

      

3456 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 
panaudojant ES paramą bei viešųjų 

pirkimų srityje tirti posėdžių 

protokolai, jų registras 

2009-01-30 

2009-07-15 

20 lapai  

      

3457 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 

panaudojant ES paramą bei viešųjų 
pirkimų srityje tirti posėdžių 

protokolai, jų registras 

2009-01-20 

2009-07-10 

50 lapai  

      

3458 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms teismų 

2009-03-24 
2009-12-02 

9 lapai  



 18 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
teisėsaugos bei kontroliuojančių 
institucijų veikloje tirti posėdžių 

protokolai, jų registras 

      

3459 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms žemėtvarkos 

klausimų srityje tirti posėdžio 

protokolas, registras 

2009-05-15 
2009-05-19 

4 lapai  

      

3460 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms sveikatos 

apsaugos sistemoje tirti posėdžių 

protokolai, jų registras 

2009-05-29 

2009-12-16 

22 lapai  

      

3461 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms sveikatos 

apsaugos sistemoje tirti posėdžių 
rengimo dokumentai 

2009-04-23 

2009-12-17 

143 lapai  

      

3462 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms valstybės 
tarnyboje bei savivaldybėse ir 

valstybės tarnautojų bei joms 

prilygintų asmenų atsakomybei 
nustatyti posėdžio protokolai, registras 

2009-06-18 

2009-10-21 

16 lapai  

      

3463 Antikorupcijos komisijos darbo grupės 

galimoms korupcijos apraiškoms 
valstybės tarnyboje bei savivaldybėse 

ir valstybės tarnautojų bei joms 

prilygintų asmenų atsakomybei 
nustatyti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-05-06 

2009-06-05 

184 lapai  

      

3464 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms valstybės 

tarnyboje bei savivaldybėse ir 

valstybės tarnautojų bei joms 

prilygintų asmenų atsakomybei 
nustatyti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-05-12 
2009-10-16 

112 lapai  

      

3465 Susirašinėjimo su vykdomosios 
valdžios bei savivaldybių 

institucijomis dokumentai komisijos 

veiklos klausimais 

2009-04-14 
2009-10-22 

49 lapai  

      

3466 Susirašinėjimo su teisminės valdžios, 

valstybės kontrolės (priežiūros) ir 

teisėsaugos institucijomis dokumentai 
komisijos veiklos klausimai 

2009-01-14 

2009-12-14 

170 lapai  

      



 19 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Jaunimo ir sporto reikalų komisija     

      

3467 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-21 

2009-12-16 

165 lapai  

      

 Atominės energetikos komisija     

      

3468 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-01-14 

2009-12-09 

165 lapai  

      

 Pasipriešinimo okupaciniams 

režimams dalyvių ir nuo okupacijų 

nukentėjusių asmenų teisių ir 

reikalų komisija 

    

      

3469 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-12 
2009-12-09 

149 lapai  

      

 Operatyvinės veiklos parlamentinės 

kontrolės komisija 

    

      

3470 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras 

2009-01-14 

2009-05-13 

31 lapai  

      

 Jūrinių ir žuvininkystės reikalų 

komisija 

    

      

3471 Komisijos posėdžių protokolai, 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-30 

2009-12-16 

42 lapai  

      

 Peticijų komisija     

      

3472 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras 

2009-01-15 

2009-12-16 

114 lapai  

 

      

 Lietuvos Respublikos Seimo ir 

Pasaulio lietuvių 

bendruomenės komisija 

    

      

3473 Komisijos priimtos rezoliucijos 2009-04-20 

2009-04-24 

4 lapai  

      

3474 Komisijos posėdžių protokolai 2009-04-20 

2009-04-24 

25 lapai  

      

3475 Komisijos posėdžių stenogramos 2009-04-20 
2009-04-21 

140 lapai  



 20 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3476 Komisijos posėdžių stenogramos 2009-04-22 

2009-04-24 
168 lapai  

 Narkomanijos ir alkoholizmo 

prevencijos komisija 

    

      

3477 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2009-01-14 
2009-03-20 

180 lapai  

      

3478 Komisijos posėdžių protokolai,  
posėdžių rengimo dokumentai 

2009-04-08 
2009-05-10 

162 lapai  

      

3479 Komisijos posėdžių protokolai,  

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-06-10 

2009-09-16 

189 lapai  

      

3480 Komisijos posėdžių protokolai,  

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-09-23 

2009-11-11 

103 lapai  

      

3481 Komisijos posėdžių protokolai,  

posėdžių rengimo dokumentai 

2009-02-02 

2009-12-16 

281 lapai  

      

 Seimo laikinosios ir specialiosios 

komisijos 

    

      

 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn Panevėžio apygardos 

teismo teisėjus R. Savicką ir            

A. Šukaitį, taip pat dėl sutikimo juos 

suimti ar kitaip suvaržyti jų laisvę 

    

      

3482 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2009-04-30 

2009-05-14 

56 lapai  

      

 2010 m.     

      

 Seimo Pirmininko sekretoriatas     

      

3483 Seimo Pirmininko potvarkiai  

Nr. PP-78–PP-160 ir jų registras 

2010-01-11 

2010-12-16 

87 lapai  

      

3484 Seimo Pirmininko potvarkių rengimo 

dokumentai 

2010-01-11 

2010-05-31 

179 lapai  

      

3485 Seimo Pirmininko potvarkių rengimo 
dokumentai 

2010-06-03 
2010-10-21 

184 lapai  

      

3486 Seimo Pirmininko potvarkių rengimo 

dokumentai 

2010-10-25 

2010-12-16 

186 lapai  

      



 21 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3487 Seimo Pirmininko kalbos, pranešimai, 

kreipimaisi 
2010-01-12 
2010-12-23 

77 lapai  

      

3488 Seimo Pirmininko darbotvarkės 2010-01-12 

2010-12-29 

88 lapai  

      

3489 Seimo Pirmininko pavaduotojo kalbos, 

straipsniai, pranešimai, kreipimaisi 

2010-02-09 

2010-09-25 

28 lapai  

      

3490 Seimo Pirmininko pavaduotojo 
sveikinimai, padėkos, užuojautos 

2010-01-04 
2010-06-28 

153 lapai  

      

3491 Seimo Pirmininko pavaduotojo 

sveikinimai, padėkos, užuojautos 

2010-07-08 

2010-12-31 

134 lapai  

      

3492 Seimo Pirmininko pavaduotojo 

sveikinimai Kovo 11-osios 

dvidešimtmečio proga  

2010 177 lapai  

      

 Seimo valdyba     

      

3493 Seimo valdybos posėdžių protokolai 
Nr. SV-P-106–SV-P-117 ir sprendimai  

Nr. SV-S-527–SV-S-604 

2010-01-07 
2010-02-24 

131 lapai  

      

3494 Seimo valdybos posėdžių protokolai 
Nr. SV-P-118–SV-P-133 ir sprendimai  

Nr. SV-S-605–SV-S-687 

2010-03-01 
2010-04-29 

158 lapai  

      

3495 Seimo valdybos posėdžių protokolai 
Nr. SV-P-134–SV-P-152 ir sprendimai  

Nr. SV-S-688–SV-S-784 

2010-05-06 
2010-06-30 

181 lapai  

      

3496 Seimo valdybos posėdžių protokolai 
Nr. SV-P-153–SV-P-173 ir sprendimai  

Nr. SV-S-785–SV-S-911 

2010-07-01 
2010-10-26 

197 lapai  

      

3497 Seimo valdybos posėdžių protokolai 
Nr. SV-P-174–SV-P-189 ir sprendimai  

Nr. SV-S-912–SV-S-994 

2010-11-02 
2010-12-29 

179 lapai  

      

3498 Seimo valdybos posėdžių protokolų ir 
sprendimų registras 

2010-01-07 
2010-12-29 

25 lapai  

      

 Seimo seniūnų sueiga     

      

3499 Posėdžių protokolai Nr. SSP-1–SSP-

31 ir jų registras 

2010-01-14 

2010-06-29 

208 lapai  

      

3500 Posėdžių protokolai Nr. SSP-32–SSP-
57 

2010-09-10 
2010-12-23 

160 lapai  



 22 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Seimo komitetai     

      

 Europos reikalų komitetas     

      

3501 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-15 

2010-03-19 

71 lapai  

      

3502 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-24 

2010-05-12 

72 lapai  

      

3503 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-14 

2010-07-03 

62 lapai  

      

3504 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-07-23 

2010-10-01 

72 lapai  

      

3505 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-06 
2010-11-26 

120 lapai  

 

      

 Teisės ir teisėtvarkos komitetas     

      

3506 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-15 
2010-04-23 

132 lapai  

      

3507 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-28 
2010-06-09 

106 lapai  

      

3508 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-15 

2010-08-25 

133 lapai  

      

3509 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-15 

2010-11-10 

129 lapai  

      

3510 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-17 
2010-12-22 

109 lapai  

      

 Socialinių reikalų ir darbo komitetas     

      

3511 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 

2010-03-31 

128 lapai  

      

3512 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-07 

2010-06-02 

127 lapai  

      

3513 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-08 
2010-10-06 

134 lapai  

      

      



 23 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3514 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2010-10-12 
2010-12-23 

153 lapai  

      

 Nacionalinio saugumo ir gynybos 

komitetas 

    

      

3515 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras 

2010-01-06 

2010-12-22 

194 lapai  

      

3516 Komiteto sprendimai ir jų registras 2010-03-03 
2010-09-15 

13 lapai  

      

 Užsienio reikalų komitetas     

      

3517 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 

2010-12-22 

164 lapai  

      

 Švietimo, mokslo ir kultūros 

komitetas 

    

      

3518 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 
2010-03-10 

142 lapai  

      

3519 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2010-03-24 173 lapai  

      

3520 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-31 

2010-04-14 

172 lapai  

      

3521 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-16 

2010-04-28 

172 lapai  

      

3522 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-30 
2010-05-14 

196 lapai  

      

3523 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-18 

2010-05-26 

197 lapai  

      

3524 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-01 

2010-06-09 

192 lapai  

      

3525 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-15 

2010-09-14 

193 lapai  

      

3526 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-15 
2010-10-13 

190 lapai  

      

3527 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-20 

2010-11-10 

185 lapai  



 24 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3528 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2010-11-17 
2010-12-08 

193 lapai  

      

3529 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-12-15 

2010-12-22 

14 lapai  

      

 Aplinkos apsaugos komitetas     

      

3530 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-20 

2010-06-16 

209 lapai  

3531 Komiteto posėdžių protokolai, 

sprendimai, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-06-17 

2010-11-03 

152 lapai  

      

3532 Komiteto posėdžių protokolai, 

sprendimai, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-11-04 

2010-12-22 

121 lapai  

      

 Ekonomikos komitetas     

      

3533 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 
2010-03-17 

189 lapai  

      

3534 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-24 
2010-05-26 

191 lapai  

      

3535 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-02 

2010-06-29 

186 lapai  

      

3536 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-30 

2010-09-15 

194 lapai  

      

3537 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-22 

2010-10-13 

200 lapai  

      

3538 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-20 
2010-11-17 

199 lapai  

      

3539 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-24 

2010-12-21 

190 lapai  

      

3540 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-12-22 42 lapai  

      

 Biudžeto ir finansų komitetas     

      

3541 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-14 

2010-06-02 

174 lapai  



 25 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3542 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2010-06-09 
2010-11-17 

106 lapai  

      

3543 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-11-19 186 lapai  

      

3544 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-23 

2010-12-23 

50 lapai  

      

 Kaimo reikalų komitetas     

      

3545 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 

2010-05-19 

199 lapai  

      

3546 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-05-26 

2010-11-17 

190 lapai  

      

3547 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-11-24 

2010-12-23 

64 lapai  

      

 Sveikatos reikalų komitetas     

      

3548 Komiteto posėdžių protokolai, jų 
registras,  posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 
2010-01-20 

156 lapai  

      

3549 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-08 
2010-03-17 

176 lapai  

      

3550 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-24 

2010-03-25 

88 lapai  

      

3551 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-31 121 lapai  

      

3552 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-07 
2010-04-21 

132 lapai  

      

3553 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-28 

2010-05-12 

192 lapai  

      

3554 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-14 

2010-06-02 

148 lapai  

      

3555 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-09 

2010-06-16 

145 lapai  

      

      



 26 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3556 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 
2010-06-23 146 lapai  

      

3557 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-08-19 145 lapai  

      

3558 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-09-15 107 lapai  

      

3559 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2010-09-22 108 lapai  

      

3560 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-23 

2010-10-06 

189 lapai  

      

3561 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-10-13 103 lapai  

      

3562 Komiteto posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-10-20 193 lapai  

      

3563 Komiteto posėdžio rengimo 
dokumentai 

2010-10-20 168 lapai  

      

3564 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-27 

2010-11-10 

214 lapai  

      

3565 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-11 

2010-12-15 

133 lapai  

      

3566 Komiteto posėdžio protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2010-12-22 89 lapai  

      

 Žmogaus teisių komitetas     

      

3567 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 

2010-04-28 

155 lapai  

      

3568 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-12 

2010-06-09 

153 lapai  

      

3569 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-16 
2010-10-06 

166 lapai  

      

3570 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-13 

2010-11-24 

141 lapai  

 

 

3571 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-12-01 

2010-12-22 

100 lapai  

      



 27 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Valstybės valdymo ir savivaldybių 

komitetas 

    

      

3572 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-20 

2010-05-05 

183 lapai  

      

3573 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-12 

2010-09-29 

186 lapai  

      

3574 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-10-13 

2010-12-22 

161 lapai  

      

 Audito komitetas     

      

3575 Komiteto posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-15 

2010-04-15 

195 lapai  

      

3576 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-21 186 lapai  

      

3577 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-09 

2010-09-22 

196 lapai  

      

3578 Komiteto posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-29 
2010-11-10 

199 lapai  

      

3579 Komiteto posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-17 

2010-12-21 

150 lapai  

      

 Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas 

    

      

3580 Komiteto posėdžių protokolai ir 
išvados, jų registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-13 
2010-12-22 

182 lapai  

      

 Seimo komisijos     

      

 Etikos ir procedūrų komisija     

      

3581 Komisijos posėdžių protokolai ir 
išvados, jų registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-01-14 
2010-02-21 

200 lapai  

      

3582 Komisijos posėdžių protokolai ir 
išvados, posėdžių rengimo dokumentai 

2010-02-10 
2010-04-07 

147 lapai  

      

3583 Komisijos posėdžių protokolai ir 

išvados, posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-21 

2010-04-28 

199 lapai  



 28 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3584 Komisijos posėdžių protokolai ir 

išvados, posėdžių rengimo dokumentai 
2010-05-11 
2010-05-26 

154 lapai  

      

3585 Komisijos posėdžių protokolai ir 

išvados, posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-02 

2010-09-15 

183 lapai  

      

3586 Komisijos posėdžių protokolai ir 

išvados, posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-22 

2010-11-03 

191 lapai  

      

3587 Komisijos posėdžių protokolai ir 
išvados, posėdžių rengimo dokumentai 

2010-11-04 
2010-12-21 

174 lapai  

      

 Antikorupcijos komisija     

      

3588 Komisijos posėdžių protokolai ir jų 

registras 

2010-01-20 

2010-11-24 

120 lapai  

      

3589 Komisijos posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-13 
2010-11-15 

44 lapai  

      

3590 Susirašinėjimo su valstybės 

vykdomosios valdžios bei savivaldybių 
institucijomis 

dokumentai komisijos veiklos 

klausimais 

2010-01-18 

2011-01-20 

80 lapai  

      

3591 Susirašinėjimo su teisminės valdžios, 

valstybės kontrolės (priežiūros) ir 

teisėsaugos institucijomis (teismais, 

prokuratūra, Valstybės kontrole, Seimo 
kontrolieriais, Valstybės saugumo 

departamentu, Specialiųjų tyrimų 

tarnyba, Vidaus reikalų ministerijos 
sistemos įstaigomis) dokumentai 

komisijos veiklos klausimais 

2010-01-12 

2010-08-18 

166 lapai  

      

3592 Susirašinėjimo su teisminės valdžios, 
valstybės kontrolės (priežiūros) ir 

teisėsaugos institucijomis (teismais, 

prokuratūra, Valstybės kontrole, Seimo 
kontrolieriais, Valstybės saugumo 

departamentu, Specialiųjų tyrimų 

tarnyba, Vidaus reikalų ministerijos 

sistemos įstaigomis) dokumentai 
komisijos veiklos klausimais 

2010-07-09 
2010-11-11 

169 lapai  

      

3593 Susirašinėjimo su teisminės valdžios, 

valstybės kontrolės (priežiūros) ir 
teisėsaugos institucijomis (teismais, 

prokuratūra, Valstybės kontrole, Seimo 

kontrolieriais, Valstybės saugumo 
departamentu, Specialiųjų tyrimų 

2010-11-15 

2010-12-27 

81 lapai  



 29 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
tarnyba, Vidaus reikalų ministerijos 
sistemos įstaigomis) dokumentai 

komisijos veiklos klausimais 

      

3594 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms teismų, 

teisėsaugos bei kontroliuojančių 

institucijų veikloje tirti posėdžių 

rengimo dokumentai 

2009-11-27 
2010-01-21 

28 lapai  

3595 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms teismų, 

teisėsaugos bei kontroliuojančių 
institucijų veikloje tirti posėdžių 

rengimo dokumentai 

2010-02-05 

2010-12-02 

59 lapai  

      

3596 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms sveikatos 

apsaugos sistemoje tirti protokolai ir jų 

registras 

2010-01-25 
2010-10-04 

17 lapai  

      

3597 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms sveikatos 

apsaugos sistemoje tirti posėdžių 

rengimo dokumentai 

2010-01-19 

2010-09-23 

29 lapai  

      

3598 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms teismų, 

teisėsaugos bei kontroliuojančių 
institucijų veikloje tirti protokolai ir jų 

registras 

2010-02-11 

2010-12-10 

35 lapai  

      

3599 Komisijos darbo grupės galimoms 
korupcijos apraiškoms valstybės 

taryboje bei savivaldybėse tirti ir 

valstybės tarnautojų bei jiems 
prilygintų asmenų atsakomybei 

nustatyti posėdžių protokolai ir jų 

registras 

2010-03-31 
2010-09-02 

12 lapai  

      

3600 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms valstybės 

taryboje bei savivaldybėse tirti ir 
valstybės tarnautojų bei jiems 

prilygintų asmenų atsakomybei 

nustatyti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-03-29 

2010-11-03 

15 lapai  

      

3601 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms žemėtvarkos 

klausimų srityje tirti posėdžių 
protokolai ir jų registras 

2010-06-17 

2010-10-19 

17 lapai  

      



 30 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3602 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms žemėtvarkos 

klausimų srityje tirti posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-06-11 
2010-10-13 

13 lapai  

      

3603 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 

panaudojant Europos Sąjungos paramą 

bei viešųjų pirkimų srityje tirti 
posėdžių protokolai ir jų registras 

2010-06-30 

2010-07-28 

12 lapai  

 

 

 

 

      

3604 Komisijos darbo grupės galimoms 

korupcijos apraiškoms skirstant bei 
panaudojant Europos Sąjungos paramą 

bei viešųjų pirkimų srityje tirti 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-15 

2010-07-26 

32 lapai  

      

 Jaunimo ir sporto reikalų komisija     

      

3605 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-20 

2010-12-08 

93 lapai  

      

 Atominės energetikos komisija     

      

3606 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-03-17 

2010-12-08 

144 lapai  

      

 Pasipriešinimo okupaciniams 

režimams dalyvių ir nuo okupacijų 

nukentėjusių asmenų teisių ir 

reikalų komisija 

    

      

3607 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-01-20 

2010-12-15 

127 lapai  

      

 Operatyvinės veiklos parlamentinės 

kontrolės komisija 

    

      

3608 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras 

2010-01-15 

2010-12-15 

16 lapai  

      

 Jūrinių ir žuvininkystės reikalų 

komisija 

    

      

3609 Komisijos klausymų protokolai ir jų 

registras 

2010-05-12 

2010-06-18 

11 lapai  

      

3610 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 

2010-02-25 

2010-11-17 

28 lapai  



 31 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
dokumentai 

      

 Peticijų komisija     

      

3611 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras 

2010-01-20 

2010-12-21 

78 lapai  

      

 Lietuvos Respublikos Seimo ir 

Pasaulio lietuvių bendruomenės 

komisija 

    

      

3612 Komisijos priimtos rezoliucijos 2010-04-22 

2010-10-28 

7 lapai  

      

3613 Komisijos posėdžių protokolai ir jų 

registras 

2010-04-19 

2010-04-29 

40 lapai  

      

3614 Komisijos posėdžių stenogramos 2010-04-19 
2010-04-22 

162 lapai  

      

3615 Komisijos posėdžių stenogramos 2010-10-26 

2010-10-29 

122 lapai  

      

 Narkomanijos ir alkoholizmo 

prevencijos komisija 

    

      

3616 Komisijos posėdžių protokolai, jų 
registras, posėdžių rengimo 

dokumentai 

2010-02-10 
2010-06-16 

121 lapai  

      

3617 Komisijos posėdžių protokolas, 
posėdžio rengimo dokumentai 

2010-06-18 181 lapai  

      

3618 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-15 

2010-12-15 

218 lapai  

      

3619 Komisijos posėdžio protokolas, 

posėdžio rengimo dokumentai 

2010-12-22 259 lapai  

      

 Seimo laikinosios ir specialiosios 

komisijos  

    

      

 Specialioji tyrimo komisija dėl 

Seimo narių pateiktų siūlymų 

pradėti apkaltos procesą Seimo 

nariui Linui Karaliui pagrįstumo 

ištirti ir išvadai dėl pagrindo pradėti 

apkaltos procesą parengti 

    

      

3620 Komisijos posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-22 
2010-04-02 

236 lapai  



 32 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
3621 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 
2010-04-09 
2010-04-23 

185 lapai  

      

3622 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-06 

2010-05-12 

157 lapai  

      

 Specialioji tyrimo komisija dėl 

Seimo narių pateiktų siūlymų 

pradėti apkaltos procesą Seimo 

nariui Aleksandrui Sacharukui 

pagrįstumo ištirti ir išvadai dėl 

pagrindo pradėti apkaltos procesą 

parengti 

    

      

3623 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-03-22 

2010-04-07 

174 lapai  

      

3624 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-04-09 

2010-05-06 

204 lapai  

      

3625 Komisijos posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-05-10 
2010-05-12 

99 lapai  

      

 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn Seimo narį Aleksandrą 

Sacharuką 

    

      

3626 Komisijos posėdžių protokolai, 
posėdžių rengimo dokumentai 

2010-06-02 
2010-06-30 

20 lapai  

      

 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo suvaržyti Seimo nario 

Vinco Babiliaus laisvę 

    

      

3627 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-15 

2010-09-16 

14 lapai  

 

      

 Specialios komisijos savivaldybių 

tarybų rinkimų įstatymo pakeitimo 

įstatymo projektui 

 Nr. XP-2960(2) redaguoti  

    

      

3628 Komisijos posėdžių protokolai, jų 

registras, posėdžių rengimo 
dokumentai 

2010-06-15 

2010-10-29 

14 lapai  

      

      

      
      

      

      



 33 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronolo- 

ginės ribos 

 

Apimtis Pastabos 

Kiekis Matavimo 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 
 Laikinoji tyrimo komisija dėl 

sutikimo patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn Seimo narius Petrą 

Gražulį ir Kazimierą Uoką 

    

      

3629 Komisijos posėdžių protokolai, 

posėdžių rengimo dokumentai 

2010-09-30 

2010-10-14 

18 lapai  

      

3630 Seimo sudarytų laikinųjų ir specialiųjų 
komisijų dokumentų registras LK 

2010-03-22 
2010-10-13 

13 lapai  

 

Įrašyta 356 (trys šimtai penkiasdešimt šeši) apskaitos vnt. nuo Nr. 3275 iki Nr. 3630. 

 
Iš viso apyraše yra 3630 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt) apskaitos vnt. 

       

             Apskaitos ypatumai: raidiniai – 131a, 446a, 2760a; praleista – 25, 128, 129. 
 

Dokumentų departamento 

Archyvo skyriaus archyvarė                   Ona Jakubickienė   

       
 

Apyrašo įrašus tvirtinu: 

 
Lietuvos Respublikos Seimo kancleris     Jonas Milerius 

2012-07-10 

 
Seimo ir Seimo kanceliarijos 

dokumentų ekspertų 

komisijos pirmininkė 

 
Irena Perkauskienė 

2012-06-19 

 
 

SUDERINTA 

Lietuvos valstybės naujojo archyvo 

Direktorė 
 

Irena Kasciuškevičiūtė 

2012-06-28 
 


